

Položkový rozpočet						
S:	059_VCP_MNP	Zateplení střechy ředitelství HTS a.s. VCP-MNP				
O:	01	Objekt				
R:	1	VCP-MNP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>56 851,20</b>
3	Pol_0003	Původní kotvení - odpočet kotevních prvků	ks	-1728,00	12,10	-20 908,80
4	Pol_0004	Nový typ kotevních prvků - POWER	ks	1728,00	45,00	77 760,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>5 598,00</b>
5	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	18,00	125,00	2 250,00
6	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 tl. 100mm	m2	4,00	275,00	1 100,00
7	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 tl. 50mm	m2	14,00	137,00	1 918,00
8	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,10	3 300,00	330,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>26 700,00</b>
9	Pol_0009	Oblepení spojů plechové VZT jednotky materiálem EPDM Firestone - Quick Seam FormFlash	mb	30,00	890,00	26 700,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>9 471,00</b>
10	Pol_0010	Dodávka a montáž tepelné izolace z minerální vaty do prostoru dilatace	mb	47,00	198,00	9 306,00
11	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,05	3 300,00	165,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>131 264,16</b>
12	712300951R00	Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby 500x500/50mm, včetně podkladních terčů, přemístění dlažby na mmezideponii do 20m, 10m výškové úrovně a její zpětná dodávka	m2	24,50	570,00	13 965,00
13	712373121RS1	Krytina střech do 10° fólie, mechanicky kotvena k podkladu (předpoklad 8ks kotev) tl. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	38,43	550,00	21 136,50
14	712373121RS1	Krytina střech do 10° fólie, mechanicky kotvena k podkladu (předpoklad 8ks kotev) tl. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	73,00	550,00	40 150,00
15	27244150.AR	Membrána EPDM standardní RubberGard tl. 1,14 mm	m2	131,79	425,00	56 012,66
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>16 029,35</b>
16	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	38,43	125,00	4 803,75
17	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	5,49	2 000,00	10 980,00
18	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,10	2 456,00	245,60
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>-16 500,00</b>
19	721273146R01	Nástavec větrací z PVC	kus	-75,00	220,00	-16 500,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>18 359,50</b>
21	762441114R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1.vrst, lepením	m2	8,44	300,00	2 532,00
22	60623204R	Překližka vodovzdorná tl. 10 mm	m2	8,44	400,00	3 376,00
23	Pol_0023	Dodávka a montáž impreg. hranolu u okapu	m3	0,70	16 200,00	11 340,00
24	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,65	1 710,00	1 111,50
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>63 244,89</b>
25	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	13,50	44,00	594,00
26	764323230R00	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 330 mm	m	13,50	411,00	5 548,50
27	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	13,50	44,00	594,00
28	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	13,50	355,94	4 805,19
29	764817175RT5	Okapový svod z lak. Pz plechu	m	18,50	625,00	11 562,50
30	Pol_0030	Demontáž svodů	m	23,00	44,00	1 012,00
31	764323230R00	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 330 mm	m	42,20	411,00	17 344,20
33	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,30	2 150,00	645,00

Položkový rozpočet						
S:	059_VCP_MNP	Zateplení střechy ředitelství HTS a.s. VCP-MNP				
O:	01	Objekt				
R:	1	VCP-MNP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	764359234R00	Kotlík z Pz plechu čtyřhranný	ks	4,00	2 135,00	8 540,00
44	764359293R00	Montáž kotlíku Pz čtyřhranného	ks	4,00	200,00	800,00
45	764359213R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm	ks	5,00	705,00	3 525,00
46	764359292R00	Montáž kotlíku Pz oválného	ks	5,00	209,50	1 047,50
47	764841224R00	Odvětrání Pz plech, koleno třídílné, D do 150mm	ks	9,00	656,00	5 904,00
48	764841296R00	Montáž odvětrání Pz, koleno třídílné	ks	9,00	147,00	1 323,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>63 956,33</b>
34	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	64,50	68,95	4 447,28
35	R01	Příplatek za každý měsíc použití lešení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
36	Pol__0036	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	64,50	38,90	2 509,05
37	R02	Stavba stavebního schodiště včetně pronájmu na 3 měsíce	kpl	1,00	52 000,00	52 000,00
<b>Díl: M21</b>		<b>VC 7/155-M M21 Elektromontaze</b>				<b>47 185,50</b>
0001	15614230	Drat FeZn p 10	kg	315,57	100,00	31 557,00